UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-UBND Lai Châu, ngày 25 tháng 02 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều động công chức

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH LAI CHÂU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Nghị định số 116/2024/NĐ-CP ngày 17/9/2024 của Chính phủ về

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày

27/11/2020 quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức và Nghị định

số 06/2023/NĐ-CP ngày 21/02/2023 quy định về kiểm định chất lượng đầu vào

công chức;

Căn cứ Quyết định số 21/2024/QĐ-UBND ngày 20/6/2024 của UBND

tỉnh ban hành Quy định về phân cấp quản lý công chức, viên chức thuộc phạm

vi quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu;

Căn cứ Nghị quyết số 01/NQ-HĐND ngày 20/02/2025 của Hội đồng nhân

dân tỉnh về hợp nhất, thành lập các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân

tỉnh Lai Châu;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 413/TTr-SNV ngày

25/02/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều động 05 công chức của Sở Thông tin và Truyền thông đến

nhận công tác tại Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch kể từ ngày 01/3/2025 (có

danh sách kèm theo).

Điều 2. Giám đốc Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch có trách nhiệm bố trí,

sắp xếp và thực hiện chế độ, chính sách cho công chức đảm bảo theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ, Thông

tin và Truyền thông, Văn hoá, Thể thao và Du lịch; Thủ trưởng các cơ quan, đơn

vị có liên quan và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- VP UBND tỉnh: V2, Th1;

- Lưu: VT, Th2.

CHỦ TỊCH

Lê Văn Lương

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác hiện nay Ghi chú

1 Đỗ Thị Tuyên
Trưởng phòng Thông tin - Báo chí -

Xuất bản

2 Lò Thị Nga
Phó Trưởng phòng Thông tin - Báo

chí - Xuất bản

3 Mai Thị Hiền
Công chức phòng Thông tin - Báo chí

- Xuất bản

4 Hoàng Ngọc Diệp
Công chức phòng Thông tin - Báo chí

- Xuất bản

5 Phạm Hồng Ngọc
Công chức phòng Thông tin - Báo chí

- Xuất bản

DANH SÁCH

 Điều động công chức của Sở Thông tin và Truyền thông đến nhận công tác

tại Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch

(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-UBND ngày    /02/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh)

		2025-02-27T17:14:52+0700
	Lê Văn Lương

		2025-02-27T21:04:57+0700

		2025-02-27T21:04:57+0700

		2025-02-27T21:06:35+0700

		2025-02-27T21:06:35+0700

		2025-02-27T21:06:35+0700